
Sæsonmedarbejder til salg

Jobbet som salgsmedarbejder består bl.a. i at servicere parkens gæster på vores
spisesteder, butikker og vandrerhjem. Arbejdet i parkens spisesteder, handler om at
tilberede og servere maden for parkens gæster. Derudover skal du ekspedere parkens
gæster, rydde op i spiseområderne, vaske op og fylde varer op. Du får en afvekslende
hverdag, hvor du har vagter indenfor alle områder. Åbningstider på salgstederne
varierer fra sted til sted.

GIVSKUD ZOOs salgssteder:
GIVSKUD ZOOs salgssteder er placeret rundt om I parken. Placering og udvalg kan du
se her.
Safarigrillen:
I Safarigrillen, sælges der traditionel grillmad. Her har parkens gæster, mulighed for at
købe en traditionel burger med pommes frites, franske hotdogs, børnemenuer, kaffe og
andre varme drikke, slush ice, is mm.
Baobab:
I Baobab sælges både styk-is og gammeldags is. I Baobab sælger vi også vores
luksuskaffe, hvor vi selv maler bønnerne og laver kaffen fra bunden. I Baobab har
gæsterne også mulighed for at købe mad. Her serveres bl.a. kyllingespyd, steaks,
pommes frites mm.
Jacobs Spisehus:
Jacobs Spisehus er GIVSKUD ZOOs centrale køkken. Her produceres både mad til
husets egne gæster og til andre salgssteder i parken. At arbejde i Jacobs Spisehus,
kræver derfor en interesse i, at lave mad, men ikke nødvendigvis en uddannelse inden
for feltet. I Jacobs Spisehus vil der også være vagter, hvor du skal servere for parkens
selskaber. Har du lyst til serveringsvagter, må du meget gerne skrive det, når du
ansøger.
Safari Shoppen:
GIVSKUD ZOOs store souvenirbutik, hvor vi sælger souvenirs og styk-is, I butikken
skal du servicere gæsterne, være "på gulvet" blandt gæsterne, sørge for at butikken
altid er fyldt med varer, holde orden på lageret og gøre rent.
Safari Isbar:
I Safari Isbar sælger vi masser af is. Både stykis, men også gammeldags is og softice.
Safari Isbar kan også byde på lækre churros, som serveres med både sukker, syltetøj,
chokolade og softice. Gæsterne har også mulighed for at købe lidt koldt at drikke her.
Vagter i Dinosaurparken:
Hver weekend, helligdage samt hele højsæsonen er salgsstedet Snack O' Saurus,
åbent i Dinosaurparken. Snack O’ Saurus er en lille souvenirbod, med primært
dinosaurinspirerede souvenirs. Her har parkens gæster også mulighed for at købe lidt
koldt at drikke, en kop kaffe eller en is.
Eventvagter:
Flere gange i løbet af sæsonen holder vi events, hvor vi laver aktiviteter med gæsterne.
Det er blandt andet ansigtsmaling, kreative opgaver, fysiske aktiviteter så som
bueskydning og konkurrencer.
Det er ikke alle der får eventvagter, men skriv i din ansøgning, hvis du synes, det
kunne være en sjov opgave for dig.
Jobbet består af:

Servicering af GIVSKUD ZOOs gæster. Du er medansvarlig for at give dem en

vildt god dag.

●

Ekspedering af parkens gæster, herunder tage imod bestillinger fra gæsterne.●

Produktion af mad, is og kaffe.●

Salg af kolde og varme drikke.●

Sørge for en høj standard af fødevarehygiejne.●

Rådgivning og vejledning af gæsterne, i forhold til de varer vi har.●

Afrydning og rengøring af gæsteområder, så det altid fremstår rent og

præsentabelt.

●

Opvask, rengøring og oprydning af lagre og produktionslokaler.●

Opfyldning af emballage og varer.●

Hjælpe på tværs af salgsstederne.●

Evt. hjælpe til selskaber eller ved arrangementer og større grupper.●

Rotation: Du vil ofte have vagter på flere af parkens salgssteder.●

Ansøgningsfrist:
26. januar 2023

Jobområde:
Salg

Aldersgrænse:
16

Samtaler:
Uge 4 og 5

Side 1 af 2



Førstehjælpskursus. Hvis du ikke har et i forvejen, tilbyder GIVSKUD ZOO et

gratis kursus

●

Hvad vi forventer af dig:
Vores højeste prioritet er, at du er serviceminded, og at du vil give GIVSKUD ZOOs
gæster en vildt god dag i parken. Det betyder, at du har mod på at komme i kontakt
med andre mennesker – især børn. Du kan bevare roen og smilet på læben - selv i
meget stressede situationer. Derudover har du blik for finish, orden og kvalitet.
Hvis du har erfaring fra lignende job, er det selvfølgelig en fordel.
Ansættelseskrav:

Du elsker at give andre en god service og du vil gå langt for at yde den.●

Du taler dansk, engelsk og gerne andet fremmedsprog.●

Du er pligtopfyldende og mødestabil.●

Du har mod på at arbejde i en organisation med en flad struktur, en omskiftelig

hverdag og, hvor vi hjælper hinanden, på tværs af områder og afdelinger.

●

Du har mod på at lære noget om GIVSKUD ZOO, vores produkter, parkens

salgssteder mm.

●

At du er omstillingsparat, hvor du kan holde hovedet koldt på travle dage, og

selvstændigt kan identificere og løse opgaver, på mindre travle dage.

●

Du er fleksibel – både i forhold til arbejdstider og arbejdsopgaver●

Deltagelse i vores Kick-Off dag d. 11. marts 2023.●

Førstehjælps-bevis. Hvis du ikke har et i forvejen, tilbyder GIVSKUD ZOO et

gratis kursus.

●

I GIVSKUD ZOO arbejder vi ofte, når andre har fri. Vi forventer derfor, at du er

indstillet på at skulle arbejde i weekender og helligdage. Vi kan derfor kun

garantere 2 ugers sammenhængende sommerferie.

●

Hygiejne og fødevaresikkerhed:
Hvis du ikke har et i forvejen, tilbyder GIVSKUD ZOO et gratis hygiejnekursus.
Fødevaresikkerhed er vigtigt for os, og derfor skal du arbejde uden smykker, ure,
neglelak, kunstige negle. Har du langt hår, skal det være opsat, når du er på arbejde.
GIVSKUD ZOO stiller uniform til rådighed – en uniform, som bliver dit ansvar, at holde
ren og præsentabel.
Oplæring:
At du får den rette oplæring, betyder rigtig meget for os. Det giver dig kompetencer til
at udføre dit job og give vores gæster en god serviceoplevelse. Derfor er der mødepligt
til vores Kick-Off dag d. 11. marts 2023.
Aldersgrænse:
16 år
Hvis du fylder 16 i løbet af foråret, kan du også søge stillingen.
Timeantal og arbejdstider:
I GIVSKUD ZOO arbejder vi, når andre har fri. Du skal derfor forvente arbejdstider på
helligdage, i nogle weekender og i ferieperioder. Vi er fleksible med vagtplanlægning
og skal både bruge personale som kan arbejde hverdage, men også folk, som kan
arbejde i weekenderne. Så går du på gymnasiet eller en videregående uddannelse,
kan du sagtens søge jobbet, og der vil være mulighed for, at din vagtplan tager hensyn
til det.
Vi kan desværre ikke garantere fuld tid, men der vil være perioder, hvor der er en god
mulighed for at få fuld tid. Vi har et elektronisk vagtplanssystem, hvor du altid kan byde
ind på ledige vagter.

Inden du ansøger, skal du læse afsnittene "En del af flokken", "Hvad vi tilbyder dig",
"Hvad vi forventer af dig", "At være ansat i GIVSKUD ZOO", "Forberedelse til din
ansøgning" og eventuelt også "Ofte stillede spørgsmål".

Derefter er du klar til at ansøge.

Fristen for ansøgning er d. 22. januar 2023.

Samtaler afholdes i uge 4 og 5.
 

Side 2 af 2


